

Zapraszam na konferencję!

Zwracam w imieniu organizatorów na cykliczną pt.: *Człowiek w orbicie współczesnych zagrożeń. Uzależnienia - pomoc, profilaktyka i terapia*, która zaplanowana jest na 27- 28 listopada 2024 roku.

Konferencja jest przygotowywana w ramach *Ogólnopolskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2014-2022*. Organizatorami konferencji jest: Instytut Pedagogiki w UKEN, Ekspert Wojewódzki ds. Informacji o Narkotykach i Narkomanii Województwa Małopolskiego, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia przy Szpitalu Klinicznym im. dr. Józefa Babińskiego SPZOZ w Krakowie, Studenckie Koło Naukowe Pedagogów Resocjalizacyjnych i Penitencjarnych w Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie. Patronat nad wydarzeniem objął Dziekan Wydziału Pedagogiki i Psychologii, Komendant Miejskiej Policji w Krakowie i Dyrektor Szpitala Klinicznego im. dr. Józefa Babińskiego SPZOZ w Krakowie.

Celem organizowanego przedsięwzięcia jest przeszkolenie oraz dostarczenie uczestnikom najnowszej wiedzy teoretycznej i praktycznej o narkotykach oraz o innych dostępnych środkach psychoaktywnych, a także pokazanie nowych trendów światowych w obszarze badań osób uzależnionych. Ponadto poruszone będą zagadnienia z obszaru diagnozy, profilaktyki, terapii i systemu pomocy dla osób uzależnionych. W programie przewidziano również warsztaty metodyczne, które przeszkolą uczestników konferencji i wyposażą ich w nowe metody, formy i narzędzia badawcze potrzebne w pracy terapeutycznej, psychologicznej, pedagogicznej i prawnej. Uczestnikami konferencji będą między innymi teoretycy i praktycy (psychoterapeuci, terapeuci, prawnicy, lekarze, biegli z zakresu uzależnień) zajmujący się zagadnieniami uzależnień i wiążących się z nimi zagrożeń dla współczesnego człowieka oraz studenci pedagogiki: społeczno-opiekuńczej, specjalnej resocjalizacyjnej i psychologii oraz psychoprofilaktyki. Przedsięwzięcie to jest platformą wymiany doświadczeń oraz integracji środowisk zajmujących się problematyką uzależnień. Ufamy, że implikacje płynące ze spotkania znajdą odzwierciedlenie w programach krajowej polityki społecznej i zdrowotnej.

W imieniu organizatorów serdecznie zapraszam.

Z poważaniem

dr Magdalena Lubińska-Bogacka, adiunkt
Instytut Pedagogiki
Uniwersytet KEN w Krakowie
Sekretarz naukowy konferencji